ovat vastakkaisia yhteisen tai suojatun riskin vuoksi. Toisekseen standardi edellyttää, ettei suojauskohteeseen tai suojausinstrumenttiin liittyvä
luottoriskin muutos dominoi taloudellisesta suhteesta aiheutuvia arvonmuutoksia. Kolmantena kriteerinä on se, että suojaussuhteen
suojausaste määritellään sekä suojausinstrumentin että suojattavan kohteen suhteellisen määrän mukaan. IFRS 9 edellyttää samaa
suojausastetta kuin riskienhallinnassa tosiasiallisesti käytetään. Tällä muutoksella ei ollut merkittävää vaikutusta konsernin tuloslaskelmaan.

Finnair-konserni soveltaa IFRS 9:n suojauslaskentaa ei-takautuvasti. Näin ollen konsernin tuloksessa ei ole siirtymiseen liittyvää oikaisemista.

Kertyneiden voittovarojen oikaisu - Kertyneiden voittovarojen avaava saldo oikaistiin vastaamaan IFRS 9:n mukaisesti suojauslaskentaan
lisättyjen lentopetrolisuojien (optiot ja swapit) sekä operatiivisten kassavirtojen suojien (optiot ja swapit) osuutta. Tuloslaskelmalta käyvän arvon
rahastoon tiettyjen siirtyneiden johdannaisten vuoksi omassa pääomassa olevat kertyneet voittovarat ovat vähentyneet 19 miljoonalla eurolla
(15 miljoonalla eurolla verojen vähentämisen jälkeen).

Alkuperäinen (IAS 39) Uusi (IFRS 9)
Uusi, milj.

euroa

Alkuperäi-
nen, milj.

euroa Erotus

Pitkäaikaiset rahoitusvarat

Lainat ja muut saamiset 7,4 7,4 -

Lyhytaikaiset rahoitusvarat -

Rahat ja pankkisaamiset 69,4 69,4 -

Yritys- ja sijoitustodistukset ja
joukkovelkakirjalainat 261,2 261,2 -

Lyhyen koron rahastot 466,6 466,6 -

Myyntisaamiset ja muut saamiset 211,9 211,9 -

Johdannaiset 158,5 133,2 25,3

Johdannaiset 18,0 43,3 -25,3

Pitkäaikaiset velat -

Korolliset velat 499,6 499,6 -

Rahoitusleasingvelat 117,6 117,6 -

Ostovelat ja muut velat 4,9 4,9 -

Lyhytaikaiset velat -

Korolliset velat 78,5 78,5 -

Rahoitusleasingvelat 22,0 22,0 -

Johdannaiset 14,7 8,4 6,3

Johdannaiset 10,5 16,8 -6,3

Ostovelat ja muut velat 773,5 773,5 -

Ensimmäisenä soveltamispäivänä 1.1.2017 konsernin rahoitusinstrumentteja, luokittelumuutokset huomioon ottaen, olivat seuraavat:

Luokitteluryhmä
Kirjanpitoarvo,

1. tammikuuta 2017

Lainat ja saamiset Jaksotettu hankintameno

Lainat ja saamiset Jaksotettu hankintameno

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavat rahoitusvarat

Käypään arvoon
tulosvaikutteisesti

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavat rahoitusvarat

Käypään arvoon
tulosvaikutteisesti

Lainat ja saamiset Jaksotettu hankintameno

Suojauslaskennassa olevat erät